

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4					
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.								
1	2	3																
Рабочие места (ед.)	21	21	0	3	0	0	18	0	0	8	0	0	9	0	10			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	3	0	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Акционерное общество "Курдский октябрь"																								
	Детской технологической																								
1863A (1863-1A)	Электросварщик по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
1868A (1868-1A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования и	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
1871	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
1952	Мастер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда,
промышленной безопасности

и экологии

(должность)

(подпись)

Лазгалев Олег Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Кузьменко Ирина Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Козина Светлана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель совместного комитета по

охране труда

в АО "Карельский окатыш"

(должность)

(подпись)

Магер Наталья Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Технический инспектор труда

ГМПР по РК

(должность)

(подпись)

Попов Евгений Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ЦШТ

(должность)

(подпись)

Пугачёв Валерий Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3314

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сушинова Ирина Евгеньевна
(Ф.И.О.)

07.11.2024
(дата)

